
SJÖRUNDAN
Bad i Mullsjön, MTB-arena 
och naturreservat.

Längd 17 km, ca 1,5 h

VISIT HJO, TURISTINFORMATION
(ingång Kulturkvarteret) Bangatan 1 B, 544 30 Hjo
+46-(0)503-352 55, visithjo@hjo.se
www.visithjo.se

ÖPPETTIDER HJO TURISTINFORMATION
För aktuella öppettider, besök oss på www.visithjo.se
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Start

Hyr en cykel Biergarten, Hjo Stadspark. www.biergartenhjo.se, 076-319 19 54

Runt Mullsjön
Trampa dig rund den lilla sjön Mullsjön, väster om Hjo. Här finns 
möjlighet till flera stopp längs vägen med både bad och sevärdheter.

Naturreservatet Hjoåns dalgång
Dalgången har spelat en viktig roll i Hjos historia och är idag ett populärt motionsområde och 
en grön oas mitt i centrum. Här kan  du följa den orangemarkerade Västra Vätterleden (längs 
asfaltsväg och skogsstig) eller följa naturstigen intill ån. Denna stig lämpar sig för mountainbike, 
men med trappor och spänger på vissa ställen. 

Grebbans Kvarn och vattenfallet
Grebbans Kvarn är en av de gamla kvarnar som ligger i den kulturhistoriska miljön längs med 
Hjoån. Intill kvarnen finns ett litet vattenfall. 

Viadukt, under väg 195
Grusvägen fortsätter via viadukten under väg 195.

Stämmorna, rastplats
Stämmorna erbjuder möjlighet till rast- och picknickplats med mindre grill, sittplatser och 
mulltoa. Strax efter Stämmmorna slutar du följa den orangemarkerade Västra Vätterleden.

Banvallen mot Mofalla Station
Här startar den gamla banvallen där tåget mellan Hjo och Stenstorp gick i slutet av 1800-talet 
gick. Detta var en av de första järnvägarna i Sverige med spårvidden 891 mm, öppnad 1873.

Västgötaleden Svebråta-Bengtstorp
Här i Svebråta följer du den rödmarkerade Västgötaleden mot Bengtstorp.  
 
Tips! Hälsa gärna på de håriga Highland Kettle-korna som sommartid brukar beta i Bengtstorp.

Högalidens friluftsområde med MTB-arena
På Högalidens Friluftsområde finns utegym, discgolfbana, motionsspår och MTB-arena med 
mountainbiketrails och teknikbana. Här finns även grillplatser, vindskydd och tillgång till toalett. 

Varpets badplats
Mullsjön är en liten grund och badvänlig sjö väster Hjo. Vid Varpets
långgrunda badplats finns tillgång till brygga. Lämplig för barnfamiljer.
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